[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO nº 014310/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2013
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação  da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme segue:

CENTRO DE ULTRASONOGRAFIA E DIAGNÓSTICOS LTDA.
CNPJ 03.658.528/0001-40
Avenida Almirante Tamandaré, 2854
CEP: 97.574-210
Bairro: Centro
Sant´Ana do Livramento – RS
Fone: (55) 3241-4584 / 3242-5007
	Item
	Qtde
	Unid.
	Descrição
	 Valor Unitário
R$
	Valor
Total

R$

	01
	200
	Unid.
	Ultrassonografia diagnóstica
	70,00
	14.000,00

	02
	10
	Unid.
	Tomografia Computadorizada
	250,00
	2.500,00

	Total: R$
	16.500,00

   Dotação orçamentária: 0801.10.301.0047.4017 339039 Cord: 599 F.R: 40 ASPS. CNPJ Fundo Municipal de Saúde 12.094.007/0001-07
Período de Execução: 30 dias.

Sant’Ana do Livramento,  21 de novembro  de 2013.

  GLAUBER GULARTE LIMA
                                                                          PREFEITO MUNICIPAL

	Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

______________________